| SEMPRE PRONTI
PROPOSTE PICK&GO

Frutta e decori a tua disposizione in tempi rapidi e quantita minime.

+ Frutta Liofilizzata

Ananas f.d. In pezzi 2-10 mm
Banana f.d. In fette 3-5 mm
Fragola f.d. In fette 5-7 mm
Kiwi f.d. In pezzi 2-10 mm
Lampone f.d. In pezzi 0-6 mm
Lampone f.d. Intero & pezzi
Mela f.d. In pezzi 8 mm w/out €220
Mirtillo f.d. Intero

Mango f.d. In pezzi 0-10 mm
Mora f.d. Intera

Pera f.d. In pezzi 10 mm
Pesca f.d. In pezzi 5-10 mm
Ribes nero f.d. Intero

Ribes rosso f.d. Intero

Resa Minimo d'ordine

Porto franco 100 Kg (anche assortiti tra diversi prodotti)

Imballo

15 kg
15 kg
8 kg
15 kg
15 kg
13 kg
15 kg
15 kg
15 kg
15 kg
9 kg
7 kg
15 kg
15 kg

Peso pallet (kg)

180
180
96
180
180
156
180
180
180
180
108
104
180
180

Dimensione pallet (LxPxH)
100x120x140

inclusioni e decorazioni
per I'industria alimentare

Mister Granulo®

a newchem brand



